Sectiunea Exercitiu B

Nume
Cochior
Dobos
Pantelimon
ladaru
Maxim
Ciobotaru
Jicu

Radu
Bojescu
Topalaga
Cuc
Pavalache
Nicolau
Sandulache
Apostu
Antoni

moisa

Prenume

Radu Alexandru
Ana

loana

daniel nicolaie
Eric

Gabriel
Alexandru-loan
Cristi

Eduard George
Luca-Andrei
Sergiu Luca
Vlad-Gabriel
Biatrix

Stefan

David Costin
Sofia Maria

miruna lorelai

Clasa

a Vlll-a
a Vll-a
a Vll-a
aVil-a
aVil-a
aVll-a
aVll-a
a Vll-a
aVll-a
a Vll-a
aVlll-a
aVll-a
aVll-a
a Vll-a
a Vlll-a
a Vll-a
aVil-a

Rezultate Olimpiada de Lingvistica ,Solomon Marcus”, etapa judeteana

Unitatea de invatamant
Sc. Gim. Alexandru loan Cuza

Scoala Gimnaziala Nr. 10

Scoala Gimnaziald ,Alexandru cel Bun” Bacdu

scoala gimnaziala helegiu

Scoala Gimnaziala Spiru Haret

Scoala Gimnaziala Nr.1 Onesti

Scoala Gimnaziala Nr. 10 Bacau

Scoala Gimnaziala Nr.1 Onesti

Colegiul National ,,Vasile Alecsandri"
Scoala Gimnaziala Nr.1 Onesti

Scoala Gimnaziala "Alexandru loan Cuza"
C. N. Gheorghe Vranceanu

Colegiul National Ferdinand |

Scoala Gimnaziala "Alexandru cel Bun"
Colegiul National "Dimitrie Cantemir"
Scoala Gimnaziald Nr 1

colegiul vasile alecsandri

Orasg/Sector
Bacau
Bacau
Bacau
helegiu
Bacau
Onesti
Bacau
Onesti
Bacau
Onesti
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Onesti
Onesti

bacau

Judet
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau

Bacau

P1
81
57
22
16
25

12
32
12

18
10
19

P2

P3
42
62
86
80

58
70
50
14
34
48
40
34
36
12

16

Media
41,00
39,67
36,00
32,00
28,00
27,67
25,33
20,67
20,00
19,33
18,67
18,67
17,33
15,33
10,33
5,33
5,33

Calificat
NU

Bacau



